
UCHWAŁA NR CCLXV/1009/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie przekazania na rzecz Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im. Janiny 
Doroszewskiej w Krasnymstawie środka trwałego. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1526), uchwala się, co następuje: 

$ 1. Przekazuje się na rzecz Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im. Janiny Doroszewskiej 
w Krasnymstawie cztery zestawy komputerowe według poniższej specyfikacji: 

- zestaw nr 1 jednostka i monitor o numerze seryjnym ST 487/093/2011/01 ; 

- zestaw nr 2 jednostka i monitor o numerze seryjnym ST 487/108/2011/01; 

- zestaw nr 3 jednostka i monitor o numerze seryjnym ST 487/091/2011/01; 

- zestaw nr 4 jednostka i monitor o numerze seryjnym ST 487/114/2011/01 

$ 2. Przekazanie mienia nastąpi na podstawie protokołu zdawczo — odbiorczego. 

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krasnostawskiemu. 

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

kz CI =2) 

Andrzej ILeńcziik 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowos 
Jan Mróz 

Marek Nieści rf 
Piotr Suchorab -g 

Id: 6E61E566-6842-4F35-AC89-ACD4BCEE2A60. Uchwalony Strona 1


